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EDR GORIZIA

Delibera DAD 611 del 19/07/2021
20/07/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 20.000,00

 20.000,00

 296,82

 19.703,18

 20.000,00

 0,00

 20.000,00

 20.000,00

 296,82

 19.703,18

 20.000,00

CAP.11411.100 SPESE VARIE PER PRATICHE AMMINISTRATIVE

CAP.11460.100 FONDO DI RISERVA - GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, 
PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

Codice

S 00.00.00.00

S 00.00.00.00

S 00.00.00.00

 27,78

 19.972,22

 20.000,00

 269,04

-269,04

 0,00

 27,78

 19.972,22

 20.000,00

 269,04

-269,04

 0,00


